ייאמר מיד, הטלת מגבלות ושינוי תנאי העסקה של עובדי בנייה וניקיון ערבים, המתבצעת באופן גורף ואך על רקע השתייכותם הלאומית של העובדים הערבים, עולה כדי פרופיילינג גזעי פסול בלתי חוקי ומפלה, ויש בה כדי לפגוע פגיעה קשה בזכויות יסוד חוקתיות לכבוד לשוויון ולחופש עיסוק. התנהלות זו אף אינה עולה בקנה אחד עם הוראות

חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988 (להלן: "חוק שוויון הזדמנויות בעבודה") והיא מהווה חריגה מסמכות. והכל כפי שיפורט להלן.

9. כידוע, עקרון השוויון הוא עקרון יסודי בשיטתנו המשפטית. בעניין זה כבר נאמר: "אין לך גורם הרסני יותר לחברה מאשר תחושת בניה ובנותיה, כי נוהגים בהם איפה ואיפה. תחושת חוסר השוויון היא מהקשה שבתחושות.